АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2019                                                                                                       № 67
п. Большая Саровка

	О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении

     В соответствии с Законом Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденным постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 13.10.2015 № 103,  и учитывая решение жилищной комиссии муниципального образования «Саровское сельское поселение» от 08.07.2019  № 3
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Соколову Зинаиду Семеновну, на основании п.п. 3 п. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ.

     2. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Березину Валентину Григорьевну, на основании п.п. 1 п. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   В.Н. Викторов